- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), от 9 апреля 2021 года № 95
(САЗ 21-14), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с юбилейными датами со дня рождения
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»:

	Гамецкую Лилию Васильевну
	–
	менеджера-консультанта
ООО «Панчо-Плюс» г. Каменка,

	Орешкину Людмилу Антоновну
	–
	члена президиума ОО «Совет ветеранов войны, труда, Вооруженных сил
и правоохранительных органов Каменского района», пенсионера;

2) медалью «За отличие в труде»:

	Коробку Аллу Владимировну
	–
	начальника отдела содействия занятости Центра социального страхования и социальной защиты
г. Дубоссары и Дубоссарского района Единого государственного фонда социального страхования Приднестровской Молдавской Республики,

	Симбирякову Ларису Ивановну
	–
	заместителя директора по назначению и выплате пенсий, персонифицированному учету граждан Центра социального страхования и социальной защиты
г. Бендеры Единого государственного фонда социального страхования Приднестровской Молдавской Республики,

	Федоренко Руслана Сергеевича
	–
	водителя МУ «Управление
по телевидению, радиовещанию
и печати г. Бендеры»,

	Щуку Татьяну Викторовну
	–
	заместителя декана по организации учебно-методической работы естественно-географического факультета, доцента
ГОУ «Приднестровский государственный университет
им. Т.Г. Шевченко».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

   г. Тирасполь
           2 августа 2021 г.
[bookmark: _GoBack]                   № 244